
Número Total de Participantes 41
Título da Reunião Sessão de Abertura das Propostas - UPI Aterros
Hora de início da reunião 04/11/2021 09:30
Hora de Término da Reunião 04/11/2021 11:00
Id da Reunião cac7c57f-0660-4f85-b875-c7179ea2a703

Nome Completo Horário de Entrada Horário de Saída Duração Email Função ID do participante (UPN)
Gabriela de Barros Sales [gabrielab@wald.com.br] 04/11/2021 09:30 04/11/2021 09:31 40s gabrielab@wald.com.br Organizador gabrielab@wald.com.br
Gabriela de Barros Sales [gabrielab@wald.com.br] 04/11/2021 09:49 04/11/2021 11:00 1h 10m gabrielab@wald.com.br Organizador gabrielab@wald.com.br
Diego Ressurreição (Convidado) 04/11/2021 09:59 04/11/2021 10:58 58m 38s Participante
Gilberto Gornati 04/11/2021 09:59 04/11/2021 10:58 58m 30s gilberto@twk.com.br Participante gilberto@twk.com.br
Guilherme Dantas 04/11/2021 10:00 04/11/2021 10:58 58m 18s gdantas@siqueiracastro.com.br Participante gdantas@siqueiracastro.com.br
Mauro Faria (Convidado) 04/11/2021 10:00 04/11/2021 10:01 1m 18s Participante
Adriana Maria Cruz Dias de Oliveira 04/11/2021 10:00 04/11/2021 10:58 57m 48s adriana@twk.com.br Participante adriana@twk.com.br
AJ WALD (Convidado) 04/11/2021 10:00 04/11/2021 10:08 7m 57s Participante
Tiago Salvagni 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 28s tiago.salvagni@virtusbr.com Participante tiago.salvagni@virtusbr.com
Samer Serhan 04/11/2021 10:01 04/11/2021 11:00 59m 13s ss@jiveinvestments.com Participante ss@jiveinvestments.com
Pedro Mota 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 18s pm@jiveinvestments.com Participante pm@jiveinvestments.com
Rodrigo Fraga 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 20s rfraga@g5partners.com Participante rfraga@g5partners.com
PATRICIA BICUDO 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 22s pbarbosa@solvi.com Participante pbarbosa@solvi.com
leopoldo bruggen 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:18 16m 58s Participante
Gustavo Furlan Junqueira de Andrade 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 7s gustavo.andrade@twk.com.br Participante gustavo.andrade@twk.com.br
Juliana Castro 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 17s juliana@siqueiracastro.com.br Participante juliana@siqueiracastro.com.br
Lucas Galvao 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 57m 4s lucas.galvao@virtusbr.com Participante lucas.galvao@virtusbr.com
Beatriz Delácio Gnipper 04/11/2021 10:01 04/11/2021 11:00 58m 37s beatriz.gnipper@twk.com.br Participante beatriz.gnipper@twk.com.br
FERNANDO LUCAS CUNHA GUERREIRO 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 56m 45s fguerreiro@solvi.com Participante fguerreiro@solvi.com
Jun Fujisaki Utsunomiya 04/11/2021 10:01 04/11/2021 10:58 56m 37s jutsunomiya@g5partners.com Participante jutsunomiya@g5partners.com
Mauro Teixeira de Faria 04/11/2021 10:03 04/11/2021 10:04 49s mfaria@gc.com.br Participante mfaria@gc.com.br
Mauro Teixeira de Faria 04/11/2021 10:22 04/11/2021 10:58 36m 29s mfaria@gc.com.br Participante mfaria@gc.com.br
Letícia Willemann Campanelli 04/11/2021 10:04 04/11/2021 10:58 54m 7s lwillemann@gc.com.br Participante lwillemann@gc.com.br
Antônio Filho 04/11/2021 10:04 04/11/2021 10:58 53m 46s acsfilho@orizonvr.com.br Participante acsfilho@orizonvr.com.br
Helena Coelho Romero 04/11/2021 10:05 04/11/2021 10:58 53m 19s hromero@siqueiracastro.com.br Participante hromero@siqueiracastro.com.br
Fábio Lacaz 04/11/2021 10:05 04/11/2021 11:00 54m 51s flacaz@orizonvr.com.br Participante flacaz@orizonvr.com.br
Mauro Faria (Convidado) 04/11/2021 10:05 04/11/2021 10:21 16m 4s Participante
Guilherme Veiga Campos 04/11/2021 10:07 04/11/2021 10:35 28m 20s guilherme.campos@jiveinvestments.com Participante guilherme.campos@jiveinvestments.com
Samuel (Convidado) 04/11/2021 10:07 04/11/2021 11:00 52m 56s Participante
Diego 04/11/2021 10:09 04/11/2021 10:58 49m 23s Participante
AJ WALD (Convidado) 04/11/2021 10:09 04/11/2021 10:10 1m 8s Participante
Heitor Faro de Castro 04/11/2021 10:09 04/11/2021 10:58 49m 1s fheitor@siqueiracastro.com.br Participante fheitor@siqueiracastro.com.br
Igor Garbois Fernandes Ribeiro [igorg@wald.com.br] 04/11/2021 10:12 04/11/2021 10:14 2m 6s igorg@wald.com.br Apresentador igorg@wald.com.br
MARIA GRAZIELA GUERRA VOTO 04/11/2021 10:14 04/11/2021 10:58 43m 56s mvoto@solvi.com Participante mvoto@solvi.com
Leticia Mendonça 04/11/2021 10:17 04/11/2021 10:58 41m 34s LVORMendonca@orizonvr.com.br Participante LVORMendonca@orizonvr.com.br
Andrezza (Convidado) 04/11/2021 10:17 04/11/2021 10:58 40m 52s Participante
Wald (Convidado) 04/11/2021 10:20 04/11/2021 10:22 1m 59s Participante
Wald (Convidado) 04/11/2021 10:24 04/11/2021 10:58 34m 18s Participante
Orizon – SP SL1 04/11/2021 10:25 04/11/2021 11:00 35m 7s sala1sp@orizonvr.com.br Participante sala1sp@orizonvr.com.br
Shirley (Convidado) 04/11/2021 10:25 04/11/2021 10:51 25m 51s Participante
Lírica (Convidado) 04/11/2021 10:29 04/11/2021 10:59 29m 55s Participante

Resumo da Reunião



Milton 04/11/2021 10:31 04/11/2021 10:44 13m 15s Participante
Milton 04/11/2021 10:54 04/11/2021 10:58 4m Participante
Renata La Guardia 04/11/2021 10:41 04/11/2021 10:58 17m 3s renata@fnp.adv.br Participante renata@fnp.adv.br
Caroline (Guest) 04/11/2021 10:47 04/11/2021 10:58 10m 40s Participante


